
Tischtennis-Bezirksverband
Braunschweig Pokal 2011/12

Bereichspokal Damen C Nord
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Der TSV Rüningen hat die Bereichsendrunde gewonnen und nimmt an der Endrunde am 03.03.2012 in WOB teil. Der TSV Meerdorf
hat sich ebenfalls für die Endrunde in WOB qualifiziert.

Spielleiter-Kontakt: Zellmann, Heike, Tel.: 05174920714, heike.zellmann@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2012 16:30 1 TSV Rüningen TSV Brüderschaft Meerdorf 5:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2012 16:30 1 Lutterwoelfe BSC Acosta Braunschweig 0:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

18.02.2012
18.02.2012

14:00
14:00

1
2

BSC Acosta Braunschweig
TSV Rüningen

TSV Brüderschaft Meerdorf
Lutterwoelfe

4:5
5:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.09.01.2012 20:00 v (1) 1 TSV Rüningen MTV Deutsche Treue Ölsburg 5:0
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Brüderschaft Meerdorf
BSC Acosta Braunschweig
Lutterwoelfe
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